
UCHWAŁA NR IX/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łochowa absolutorium za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po zapoznaniu się ze:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok,

2) sprawozdaniem finansowym za 2018 rok,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Ostrołęce 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu,

4) informacją o stanie mienia Gminy Łochów,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,   udziela się Burmistrzowi Łochowa absolutorium za 2018 rok.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 09000857-8844-491F-92E0-69C73C9ED3C2. Podpisany Strona 1



WYCIĄG 

z protokołu Nr IX/2019 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 26 czerwca 2019 roku. 

Pkt. 9 Przedstawiono projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łochowa 

absolutorium za 2018 rok. 

Radni nie mieli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Poddano pod głosowanie powyższą uchwałę. W głosowaniu imiennym na 13 obecnych 

Radnych za przyjęciem uchwały głosowało 13.  

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Na IX Sesji Rady Miejskiej w Łochowie nieobecni byli: Radna Urszula Kalinowska i Radna 

Krystyna Kielan.  

 

Id: 09000857-8844-491F-92E0-69C73C9ED3C2. Podpisany Strona 1




